
 

 
 

PORTARIA CRP-06 N° 055/22, DE 01/11/2022 
 
 
 
 

A Conselheira Presidenta e a Conselheira Secretária do Conselho Regional de 

Psicologia da 6ª Região - CRP 06, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais e, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de implementar a Resolução CRP N. 

003/2022, que dispõe sobre Estrutura Administrativa e do Quadro de Gestão do 

Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região – CRP-06; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a empregada Magda Regina de Jesus Aguillar, Assistente 

Administrativo, matrícula nº 60102, para exercer as funções de Coordenadora 

de Subsedes, em conformidade com a Resolução CRP/SP nº 03/2022, a partir 

de 1º de novembro de 2022, passando a perceber adicional de R$ 2.250,00 

(dois mil duzentos e cinquenta reais), durante o exercício da função de 

Coordenadora. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

São Paulo, de 01 novembro de 2022. 

 
 
 
 
 

     
 

TALITA FABIANO DE CARVALHO 

Conselheira Presidenta 

 LILIAN SUZUKI 

Conselheira Secretária 


		2022-11-22T23:47:14-0300
	LILIAN SUZUKI:04859476840


		2022-11-23T19:05:40-0300
	TALITA FABIANO DE CARVALHO:21889575801




